

9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																			
12	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производство</b>																			
17	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Зубной техник	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А	Зубной техник	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Зубной техник	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А	Зубной техник	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Зубной техник	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А	Зубной техник	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Зубной техник	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Механик	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Механик	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Шлифовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А	Шлифовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Шлифовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А	Шлифовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Шлифовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А	Шлифовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Шлифовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Недостойная Нина Алексеевна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)  
(должность) (дата) 18.09.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер по ТМЦ \_\_\_\_\_ Глебов Константин Юрьевич \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)  
(должность) (дата) 18.09.19

Бухгалтер \_\_\_\_\_ Кольцова Наталья Вадимовна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)  
(должность) (дата) 18.09.19